
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU č. KŘÚ/23/24317 

 

Smluvní strany 

 
1. Pardubický kraj 

se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822  
DIČ: CZ 708 92 822 
zastoupený PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu, na základě 
pověření 
osoba oprávněná k podpisu předávacího protokolu:
(dále jen „převodce“) 

 a 

2. Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 
se sídlem: Karla IV. 13, Pardubice I, PSČ 530 02 
IČO: 02013762 
zastoupený: Mgr. Petr Mikuláš 
(dále jen přejímající) 
osoba oprávněná k podpisu předávacího protokolu:
 
(dále jen „nabyvatel“) 

 

uzavírají podle § 1746 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:  

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví 
nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze této smlouvy.  

2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy 
nachází. 

3) K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím majetku, o kterém musí být 
sepsán předávací protokol. Obě strany se zavazují, že k převzetí majetku dojde do 10 
dní od podpisu této smlouvy. 

II. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně zpět převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném 
souhlasu tento majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených 
převodcem.  

III. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.  



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele 
upozornit.  

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku 
znám.  

4) Nabyvatel se zavazuje v případě, že v převáděném majetku zůstanou data převodce, 
tuto skutečnost bez zbytečného odkladu převodci oznámit a přijmout opatření 
nezbytná k jejich ochraně až do okamžiku jejich odstranění převodcem. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální a informační 
agenturou. O uveřejnění smlouvy převodce nabyvatele bezodkladně informuje, nebyl-li 
jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o 
uveřejnění. 

5) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění 
zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

7) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/1724/2023 ze dne 5. 6. 2023 

 

 
 
 
 
-------------------------------------------    ---------------------------------------------- 
              převodce        nabyvatel 
 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr


 
Příloha ke smlouvě o bezúplatném převodu majetku č. KŘÚ/23/24317  

Poř. 
Číslo Inventární číslo Výrobní Technický název Datum pořízení Pořizovací 

1 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

2 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

3 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

4 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

5 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

6 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

7 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

8 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

9 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

10 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

11 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

12 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

13 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

14 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

15 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

16 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

17 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

18 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

19 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

20 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

21 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

22 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

23 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

24 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

25 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

26 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

27 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

28 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

29 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

30 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

31 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

32 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

33 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

34 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

35 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 



36 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

37 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

38 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

39 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

40 počítač Dell OptiPlex 990 SF 19.12.2011 

41 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

42 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

43 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

44 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

45 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

46 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

47 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

48 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

49 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

50 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

51 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

52 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

53 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

54 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

55 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

56 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

57 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

58 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

59 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

60 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

61 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

62 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

63 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

64 počítač Lenovo ThinkCentre M73e i5-4590 22.12.2014 

65 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

66 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

67 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

68 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

69 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

70 počítač Lenovo ThinkCentre 73 SFF 6.8.2015 

  Celková hodnota vyřazovaného majetku 

  
 




